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	Emri i AK

	KOMUNA E GJAKOVËS

	
	
	
	
	Personi kontaktues

	
	
	
	
	Faton Gutaj

	

	Adresa

	Rr "Nënë Tereza"

	
	
	
	
	Email-i

	
	
	
	
	faton.gutaj@rks-gov.net

	

	Qyteti

	GJAKOVË

	
	
	
	
	Kodi Postar

	
	
	
	
	50000

	

	Telefoni

	038 200 44 041
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	II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rendor i prokurimeve
Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)
Përshkrimi i Kontratës
Data e parashikuar e fillimit të prokurimit
Nr. Rendor
Artikulli
Njësia matëse
Sasia e përafërt Vjetore
Çmimi për Njësi
Vlera e parashikuar e kontratës
1
36153110-2
Furnizim me material per shkolla
25.02.2019
1
Furnizim me material per shkolla
cop
37000,00
1,00
37.000,00
2
15700000-5
Furnizim me artikuj ushqimor
15.03.2019
1
Furnizim me te gjitha llojet e mishit 
kg
20000,00
50.000,00
2
furnizim me material ushqimor ( peme, perime etj)
cope/kg
102000,00
100.000,00
3
Furnizim me buk
cop
60000,00
19.400,00
3
02100000-5
Furnizim me fidane dhe druj dekorativ
07.03.2019
1
Furnizim me fidane dhe druj dekorativ
cop
50000,00
100.000,00
2
Furnizim me fidane te lajthis dhe dredhzes
cop
35.000,00
4
18000000-9
Furnizim me veshmbathje per punetoret ne teren
02.05.2019
1
Furnizim me veshmbathje per punetoret ne terenFurnizim me veshmbathje per punetoret ne teren
cop
12.500,00
5
45316213-1
Qytet i Menqur-Vendosja e radarve vetëdijesues dhe ndriqimi i vendkalimeve për kembësorë
15.02.2019
1
Qytet i Menqur-Vendosja e radarve vetëdijesues dhe ndriqimi i vendkalimeve për kembësorë
50.000,00
6
34114100-0
Furnizim me paisje për automjete të zjarrëfikësve
17.05.2019
1
Furnizim me paisje për automjete të zjarrëfikësve
4.500,00
7
30192400-5
Furnizim me matrial të shtypur(kontrat 1 vjeqare)
20.03.2019
1
Furnizim me matrial të shtypur(kontrat 1 vjeqare)
138.000,00
10
33212250-6
Furnizim me GPS
26.04.2019
1
Lot 1 - Furnizim me GPS per kataster
10.000,00
2
Lot 2 - Furnizim me GPS per tatim ne prone
1.000,00
3
Lot 3 - Furnizim me aperat per matjen e zhurmes
2.000,00
8
36660000-5
Furnizim me lule dhe kurora
22.02.2019
1
Furnizim me lule dhe kurora
12.000,00
9
32500000-8
Digjitalizimi - Shtyllat Multifunlsionale, Qyteti i menqur dhe Kamera ( furnizim )
28.02.2019
1
Digjitalizimi - Shtyllat Multifunlsionale, Qyteti i menqur dhe Kamera ( furnizim )
180.000,00
45
28000000-2
4 R ( Riciklo - Rimburso - Riperdor - Redokro )
05.06.2019
1
4 R ( Riciklo - Rimburso - Riperdor - Redokro )
22.000,00
11
30217300-6
Furnizim me Tv smasr, Pc, laptop, projektor
01.04.2019
1
Furnizim me Tv smasr, Pc, laptop, projektor
109.660,00
12
36100000-2
Furnizim me mobilje
03.06.2019
1
Furnizim me mobilje
11.400,00
2
Furnizim me invertar per shkolla
17.000,00
15
34112000-5
Furnizim me vetura per drejtorit e KK Gjakove
15.07.2019
1
Furnizim me vetura per drejtorit e KK Gjakove
75.000,00
13
31731000-9
Furnizim me klima
19.04.2019
1
Furnizim me klima
11.200,00
16
31731000-9
Furnizim dhe montimi i paisjeve te ndricimit ( led), ne Pallatin e Sporteve   Shani Nushi    ne Gjakove
01.03.2019
1
Furnizim dhe montimi i paisjeve te ndricimit ( led), ne Pallatin e Sporteve   Shani Nushi    ne Gjakove
10.000,00
17
28111500-8
Furnizim  Ndertimi me serra
22.02.2019
1
Furnizim  Ndertimi me serra
60.000,00
18
01900000-6
Furnizime me pajisje për Bletari
20.03.2019
1
Furnizime me pajisje për Bletari
10.500,00
19
28000000-2
Furnizim me kontinier për mbeturinave
22.02.2019
1
Furnizim me kontinier për mbeturinave
10.000,00
21
33124131-2
Furnizim me aparatura mjeksore
26.04.2019
1
Furnizim me aparature mjeksore ( KPSH, Stomatollogji dhe laborator ) dhe jo mjeksore
10.000,00
2
Furnizim me aparatur pune per laboratore stomatologjike
20.000,00
3
Furnizim me karrika stomatollogjike
10.000,00
4
Furnizim me paisje stomatologjike - mikrofon pa zhurme
18.000,00
20
33124131-2
Furnizime mjeksore dhe jo mjeksore
28.02.2019
1
Lot - 1 Furnizim me material per laborator hematologjik - biokimik
40.000,00
2
Lot 2 - Furnizim me material harxhues dhe paisje stomatologjike
20.000,00
3
Lot 3  - Furnizim me barna emergjent
22.800,00
22
34114100-0
Furnizim me automjete per QKMF
26.04.2019
1
Lot 1 - Furnizim me autoambullanc per nevojat e ndihmes se shpejt
59.000,00
2
Lot 2 - Furnizimme furgon per bartjen e barnave dhe vaksinave
20.000,00
3
Lot 3 - Furnizim me furgon me ulese per bartjen e pacienteve me hemodializ
14.000,00
23
30249500-1
Digjitalizimi i QKMF-së
29.03.2019
1
Softuer digjitalizimi i arkes se fletpagesave
10.000,00
2
Digjitalizimi i KPSH -QPS- Hendikos, me paisje percjellese per montimin e Hyrje - Daljeve
25.000,00
24
28500000-7
Furnizim me artikuj higjenik
28.02.2019
1
Furnizim me artikuj higjenik
120.000,00
25
28500000-7
Furnizime te ndryshme shkollore
19.04.2019
1
Lot 1 - Furnizim me topa per edukat fizike
6.500,00
2
Lot 2 - Furnizim me mjete konkretimizimi per SHFMU & SHM
52.000,00
3
Lot 3 - Furnizim me libra per bibloteke
3.500,00
26
32500000-8
Furnizimi dhe instalimi i kamerave ne shkolla, sistemi alarmit dhe zerimi i shkolles
26.04.2019
1
Furnizimi dhe instalimi i kamerave ne shkolla, sistemi alarmit dhe zerimi i shkolles
13.500,00
27
02130000-4
Furnizim me dru dhe pelet
31.05.2019
1
Lot 1 - Furnizim me dru per ngrohje
103.530,00
2
Lot 2 - Furnizim me pelet per ngrohje
34.500,00
28
28000000-2
Furnizime te ndryshme
10.05.2019
1
Lot 1 - Furnizim me stufa per shkolla
2.000,00
2
Lot 2 - Furnizim me gjenerator per shkolla
4.000,00
3
Lot 3 - Furnizim me hidrofor per shkolla
4.000,00
4
Lot  4 - Furnizim me makina bari per shkolla
4.000,00
5
Lot 5  - Furnizim me multikultivator
15.000,00
29
11000000-0
Furnizim me plin dhe antifriz
02.05.2019
1
Furnizim me plin dhe antifriz
10.000,00
30
24120000-1
Furnizim me ngjyra per molerim per shkolla
18.04.2019
1
Furnizim me ngjyra per molerim per shkolla
10.000,00
31
30192000-1
Furnizim me perde per zyre
11.04.2019
1
Furnizim me perde per zyre
18.000,00
32
28000000-2
Furnizime te ndryshme per qerdhe dhe konvikt
22.02.2019
1
Lot 1 - Furnizim me ene
5.000,00
2
Lot 2 - Furnizim me qarqafa & Peshqira
2.000,00
3
Lot 3 - Furnizim me tepiha
3.000,00
33
31700000-3
Furnizim me material elektrik, hidraulik dhe mekanik
22.02.2019
1
Furnizim me material elektrik, hidraulik dhe mekanik
13.000,00
14
31731000-9
Klimatizimi i shkolles se muzikes    Prenk Jakova
10.05.2019
1
Klimatizimi i shkolles se muzikes    Prenk Jakova
10.000,00
Totali i Vlerës
1.790.490,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rendor i prokurimeve
Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)
Përshkrimi i Kontratës
Data e parashikuar e fillimit të prokurimit
Nr. Rendor
Artikulli
Njësia matëse
Sasia e përafërt Vjetore
Çmimi për Njësi
Vlera e parashikuar e kontratës
34
73000000-2
Kampanja vetedijesuese per siguri ne trafikun jugor
15.03.2019
1
Kampanja vetedijesuese per siguri ne trafikun jugor
20.000,00
35
90320000-6
Dezinfektimi, dezinsektimi dhe deratizimi i hapsirae publike
19.04.2019
1
Dezinfektimi, dezinsektimi dhe deratizimi i hapsirae publike
80.000,00
36
74231400-1
Mirembajtja e ndriçimit publik
02.09.2019
1
Mirembajtja e ndriçimit publik
200.000,00
37
73200000-4
Punimi i Hartes Zonale
28.02.2019
1
Punimi i Hartes Zonale
200.000,00
40
93000000-8
Digjitalizimi i shtyllave multifunksionale dhe i adminisrates
28.02.2019
1
Lot 1 - Digjitalizimi - Shtyllat multifunksionale, qyteti i menqyr dhe kamerat mirembajtja
15.000,00
2
Lot 2 - Digjitalizimi i Administrates - Ri - dizajnimi dhe rritja e sigurise se aplikacioneve Gjakova portal ( e- shpenzimi, e- punesimi dhe krijimi i mobole app)
10.000,00
38
93000000-8
Pastimi dhe larja e automjeteve te Komunes se Gjakoves
03.04.2019
1
Pastimi dhe larja e automjeteve te Komunes se Gjakoves
12.000,00
39
64228100-1
Transmetimi televizit i drejtperdrejt i mbledhjeve të  Asamles komunale dhe përcjellja e aktiviteteve të komunës së Gjakovës (kontrat 2 vjeqare)
27.02.2019
1
Transmetimi televizit i drejtperdrejt i mbledhjeve të  Asamles komunale dhe përcjellja e aktiviteteve të komunës së Gjakovës (kontrat 2 vjeqare)
50.000,00
42
93000000-8
Sigurimi dhe regjistrimi  i automjetve
15.02.2019
1
Sigurimi dhe regjistrimi  i automjetve
13.000,00
41
93000000-8
Sistemi i menaxhimin elektronik te automjeteve GPS - 3 vjeqare
20.02.2019
1
Sistemi i menaxhimin elektronik te automjeteve GPS - 3 vjeqare
13.000,00
43
93000000-8
Certifikimi me ISO 9001-2015 Sistemi i menaxhimi te cilesis
08.02.2019
1
Certifikimi me ISO 9001-2015 Sistemi i menaxhimi te cilesis
4.000,00
44
93900000-7
Rilevimi i lagjes   Senjak 1,2   dhe   Orize 1,2
15.03.2019
1
Rilevimi i lagjes   Senjak 1,2   dhe   Orize 1,2
120.000,00
46
93900000-7
Organizimi i 17 shkurtit
02.09.2019
1
Organizimi i 17 shkurtit
3.000,00
47
93900000-7
Organizimi i 14 Qershorit
04.03.2019
1
Organizimi i 14 Qershorit
20.000,00
48
93900000-7
Organizimi i 28 nentorit
01.08.2019
1
Organizimi i 28 nentorit
3.000,00
49
93900000-7
Organizimi i festave te fund vitit
23.08.2019
1
Organizimi i festave te fund vitit
14.000,00
51
93900000-7
Mirembajtja e objekteve te KPSH-ve dhe QPS-ve
15.02.2019
1
Mirembajtja e objekteve te KPSH-ve dhe QPS-ve
84.000,00
50
93900000-7
Mirembajtja e aparaturave Stomatologjike dhe laboratorike
22.03.2019
1
Mirembajtja e aparaturave Stomatologjike dhe laboratorike
14.800,00
52
93900000-7
Rregullimi i qasjes ne internet dhe instalimi i rrjeteve lokale ne shkolla
24.05.2019
1
Rregullimi i qasjes ne internet dhe instalimi i rrjeteve lokale ne shkolla
9.000,00
53
93900000-7
Sherbime - trajnime
22.02.2019
1
Sherbime - trajnime
10.000,00
54
93900000-7
Blerja dhe mbushja e aperateve kunder zjarrit
05.06.2019
1
Blerja dhe mbushja e aperateve kunder zjarrit
5.200,00
55
93900000-7
Transporti i arsimtareve
16.04.2019
1
Transporti i arsimtareve
5.000,00
56
93900000-7
Mirembajtje te ndryshme
05.04.2019
1
Lot 1 - Mirembajtja e hidroforeve, kalldajave dhe gjeneratoreve
8.000,00
2
Lot 2  - Mirembajtja dhe rregullimi i instalimeve elektrike
8.000,00
Totali i Vlerës
921.000,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	II.3)KONTRATAT PËR PUNË

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rendor i prokurimeve
Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)
Përshkrimi i Kontratës
Data e parashikuar e fillimit të prokurimit
Nr. Rendor
Artikulli
Njësia matëse
Sasia e përafërt Vjetore
Çmimi për Njësi
Vlera e parashikuar e kontratës
57
45233124-4
Ndertimi- Asfalltimi i rrugeve ne Komunen e Gjakoves ( Kontrate dy vjecare) - pjesa e pare
15.02.2019
1
LOT 1 - Ndertimi - Asfalltimi i rruges ne fshatin Shishmon, lagja Krazhnje
120.000,00
2
LOT 2  - Ndertimi - Asfalltimi i rrugeve ne fshatin Lipovec
180.000,00
3
LOT 3  - Ndertimi - Asfalltimi i rrugeve ne fshatin Nivokaz
160.000,00
4
LOT 4 - Ndertimi i rruges ne fshatin Babaj Bokes, lagjet Ukshini, Zenet Uket dhe Rexhe Aljaj
110.000,00
58
45233124-4
Ndertimi- Asfalltimi i rrugeve ne Komunen e Gjakoves ( Kontrate dy vjecare) - pjesa e Dyte
05.03.2019
1
Lot 1 - Ndertimi- Asfalltimi i rruges "Fitim Domi"
95.000,00
2
Lot 2 - Ndertimi- Asfalltimi i rruges rrugeve ne fshatin Kushavec
80.000,00
3
Lot 3 - Ndertimi- Asfalltimi i rrugeve ne fshatin Molliq
90.000,00
4
Lot 4 - Ndertimi- Asfalltimi i rrugeve " 7 Gushti ", "Dede Lleshi" dhe rruga e komunitetit minoritar
130.000,00
5
Lot 5 - Ndertimi- Asfalltimi i rrugeve fshatin Rakovin
100.000,00
6
Lot 6 - Ndertimi- Asfalltimi i rrugeve fshatin Demjan
200.000,00
59
45233124-4
Ndertimi- Asfalltimi i rrugeve ne Komunen e Gjakoves ( Kontrate dy vjecare) - pjesa e Trete
28.03.2019
1
Lot 1 - Ndertimi- Asfalltimi i rruges fshatin Shqiponje
120.000,00
2
Lot 2 - Ndertimi- Asfalltimi i rruges fshatin Vogove
60.000,00
3
Lot 3 - Ndertimi- Asfalltimi i rruges fshatin Smolic
120.000,00
4
Lot 4 - Ndertimi- Asfalltimi i rruges fshatin Krelan
150.000,00
5
Lot 5 - Ndertimi- Asfalltimi i rruges fshatin Raqe
160.000,00
60
45233124-4
Ndertimi-Asfalltimi i rrugve në Komunën e Gjakovës (Kontrate dy vjeqare)-pjesa e katert
08.04.2019
1
Lot 1-Ndertimi - Asfalltimi i rrugeve ne fshatin Marmull
80.000,00
2
Lot 2 -Ndertimi - Asfalltimi i rrugeve ne fshatin Nec
70.000,00
3
Lot 3 -Ndertimi - Asfalltimi  ne fshatin Cermjan
150.000,00
4
Lot 4 -Ndertimi - Asfalltimi  i rrugeve ne fshatin Morine
100.000,00
5
Lot 5 -Ndertimi - Asfalltimi  ne fshatin Ramoc, lagja Hajdaraj
140.000,00
6
Lot 6 -Ndertimi - Asfalltimi  i rrugeve ne fshatin Deve
160.000,00
61
45233124-4
Ndertimi i Qarkores-Tranziti i ri
15.02.2019
1
Ndertimi i Qarkores-Tranziti i ri
4.163.015,52
62
45233124-4
Ndertimi i Qarkores,vazhdimi i rruges Bujar Roka
07.03.2019
1
Ndertimi i Qarkores,vazhdimi i rruges Bujar Roka
3.000.000,00
63
45232450-1
Sanimi i ujerave te zeza - Kontrate dy vjecare
15.02.2019
1
Sanimi i ujerave te zeza - Kontrate dy vjecare
350.000,00
64
45212120-3
Sanimi dhe ndërtimi i parqeve
17.01.2019
1
Sanimi dhe ndërtimi i parqeve
200.000,00
65
45246100-4
Rregullimi i shtratit të Lumit   Krena
14.02.2019
1
Rregullimi i shtratit të Lumit   Krena
800.000,00
66
45246100-4
Rregullimi i shtratit ne lumit   Gusha   ne fshatin Botushe
10.05.2019
1
Rregullimi i shtratit ne lumit   Gusha   ne fshatin Botushe
20.000,00
67
14512000-3
Sanimi- ndertimi i rrugeve me asfalt - kontrate tri vjecare
15.03.2019
1
Sanimi- ndertimi i rrugeve me asfalt - kontrate tri vjecare
378.500,00
68
14210000-6
Sanimi i rrugeve me zhavor
22.02.2019
1
Sanimi i rrugeve me zhavor
120.000,00
69
45112340-0
Nderimi dhe mirembajtja e varezave te deshmoreve
26.04.2019
1
Nderimi dhe mirembajtja e varezave te deshmoreve
88.000,00
70
45221110-6
Ndertimi dhe sanimi i urave
22.02.2019
1
Ndertimi dhe sanimi i urave
50.000,00
71
14112100-0
Ndertimi me kubeza graniti, faza 2
22.03.2019
1
Ndertimi me kubeza graniti, faza 2
240.000,00
72
74231400-1
Zgjerimi i linjes se ndriëimit publik - Kontrate dy vjecare
19.04.2019
1
Zgjerimi i linjes se ndriëimit publik - Kontrate dy vjecare
300.000,00
73
45233124-4
Ndertimi dhe asfaltimi i rruges kryesore ne qytet
22.03.2019
1
Ndertimi dhe asfaltimi i rruges kryesore ne qytet
200.000,00
74
45233124-4
Ndertimi - Asfaltimi i rrugeve ne Komunen e Gjakoves ( Kontrate tri vjecare ) - pjesa e peste
17.05.2019
1
Lot 1-Ndertimi-asfaltimi i rruges në lagjen e Berkocit
120.000,00
2
Lot 2-Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në fshatin Osek Hyl
170.330,00
3
Lot 3-Ndërtimi-asfaltimi i rrugës në fshatin bec lagjja Hajdaraj
110.000,00
75
50000000-5
Intervenime emergjente
22.02.2019
1
Intervenime emergjente
30.000,00
76
45000000-7
Renovimi i 11 zyrave të vendit dhe ndertimi i ZGJC Damjan
15.03.2019
1
Renovimi i 11 zyrave të vendit dhe ndertimi i ZGJC Damjan
80.000,00
77
45112711-2
Zhvillimi i pikes turistike në Lumin Erenik
22.02.2019
1
Zhvillimi i pikes turistike ne Lumin Erenik
60.000,00
78
45221119-9
Revitalimi i Ures se Terezive    Ndricimi, gjelbrimi, shtigjeve per ecje etj.
23.04.2019
1
Revitalimi i Ures se Terezive    Ndricimi, gjelbrimi, shtigjeve per ecje etj.
75.000,00
79
45451000-3
Shpella e Kusarit, ndricimi, rruga, shenjezimi
29.03.2019
1
Shpella e Kusarit, ndricimi, rruga, shenjezimi
35.000,00
80
45221119-9
Rivitalizimi i ures se Tabakut
19.04.2019
1
Rivitalizimi i ures se Tabakut
35.000,00
81
45451000-3
Ndertimi i balkonit panoramik & XXL Selfie
25.04.2019
1
Ndertimi i balkonit panoramik & XXL Selfie
20.000,00
82
45221119-9
Ura e Fshajte & Kanioni, ndricimi, shtegu per ecje
02.05.2019
1
Ura e Fshajte & Kanioni, ndricimi, shtegu per ecje
70.000,00
83
45112711-2
Ndertimi i shtigjeve ne peme ne Shkugez
02.05.2019
1
Ndertimi i shtigjeve ne peme ne Shkugez
30.000,00
84
45112711-2
Ndertimi i Reler Zip Line ne Shkugez
10.05.2019
1
Ndertimi i Reler Zip Line ne Shkugez
35.000,00
85
45212100-7
Renovime te ndryshme te muzeve, pallatit kultures dhe biblotekes
22.03.2019
1
Renovimi i Muzeut Etnografik ne Gjakove
10.000,00
2
Renovimi ne Muzeun e familjen Qerkezi ne Gjakove
5.000,00
3
Renovimi ne Pallatin e Kultures   Asim Vokshi   ne Gjakove ( Zerimi dhe Galeria e Arteve )
20.000,00
4
Renovimi ne Bibloteken Publike    Ibrahim Rugova   ne Gjakove
6.000,00
5
Renevimi ne Shtepin e Kultures ne fshatin Cermjan
10.000,00
86
45212100-7
Rivitalizimi i Eshtnores - qabrat ne Gjakove
30.04.2019
1
Rivitalizimi i Eshtnores - qabrat ne Gjakove
80.000,00
87
45212100-7
Renovimi - Rrethimi i terenit te Klubit Fudbollistik    Dushkaja
22.02.2019
1
Renovimi - Rrethimi i terenit te Klubit Fudbollistik    Dushkaja
10.000,00
88
45247111-1
Ndertimi i Kanaleve të ujitjes në zona Rurale dhe Sanimi,Ndertimi i pendave dhe kanaleve
19.03.2019
1
Ndertimi i Kanaleve të Ujitjes në Zona Rurale
550.000,00
2
Ndertimi i Pendes ne zonat rurale
100.000,00
3
Sanimi dhe Ndertimi Pendave dhe Kanaleve në Zona Rurale
40.000,00
89
45215100-8
Renovime ne objekte te KPSH-ve
29.03.2019
1
Renovime ne objekte te KPSH-ve
31.000,00
90
45000000-7
Regullimi dhe mirembajtja neper shkolla
15.03.2019
1
Regullimi dhe mirembajtja neper shkolla
250.000,00
91
45261910-6
Renovime te kulmeve ne disa shkolla
08.04.2019
1
Renovime te kulmeve ne disa shkolla
50.000,00
92
45000000-7
Ndertimi i depove dhe anekseve ne disa shkolla
29.03.2019
1
Ndertimi i depove dhe anekseve ne disa shkolla
80.000,00
93
45262640-9
Rrethimi dhe rregullimi i oboreve te shkollave dhe Qkmf-fe
25.03.2019
1
Rrethimi dhe rregullimi i oboreve te shkollave dhe Qkmf-fe
25.000,00
94
45000000-7
Ndertimi i tereneve sportive
25.04.2019
1
Ndertimi i tereneve sportive
80.000,00
95
28633100-9
Renovimi i nyjeve sanitare
02.05.2019
1
Renovimi i nyjeve sanitare
200.000,00
96
45331100-7
Instalime dhe renovime te ndrohjeve qendrore
10.05.2019
1
Instalime dhe renovime te ndrohjeve qendrore
110.000,00
97
45255110-3
Hapja e puseve ne Komunen e Gjakoves
05.06.2019
1
Hapja e puseve ne Komunen e Gjakoves
10.000,00
Totali i Vlerës
15.021.845,52

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rendor i prokurimeve
Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)
Përshkrimi i Kontratës
Data e parashikuar e fillimit të prokurimit
Nr. Rendor
Artikulli
Njësia matëse
Sasia e përafërt Vjetore
Çmimi për Njësi
Vlera e parashikuar e kontratës
Totali i Vlerës
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